

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**860 Eryk Kupis**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **860 Eryk Kupis**

Eryczek jest naszym pierwszym, długo wyczekiwany synem. Tuż przed jego 2 urodzinami Eryk przestał mówić - zaczął przeraźliwie krzyczeć i zatykać uszy na każdy dźwięk, przestał na nas patrzeć, pojawiła się agresja. Nie mogliśmy patrzeć na to jak nasze maleństwo drapało się do krwi czy uderzało głową w ścianę. Zaczęliśmy szukać pomocy u specjalistów i otrzymaliśmy diagnozę: autyzm dziecięcy.

Obecnie nasz 5 latek rozpoczął leczenie w centrum medycznym w Gdańsku. Jesteśmy na etapie badań i szukania przyczyny jego zachowania. Mamy za sobą szereg konsultacji neurologicznych (nieprawidłowe wyniki tomografii głowy i rezonansu magnetycznego), dermatologicznych (uporczywy świąd skóry) i alergologicznych (uczulenia i alergie), korzystaliśmy z komory hiperbarycznej oraz oczekujemy na konsultację z dietetykiem gdyż u diecie eliminacyjnej Eryk wdał się w wybiórczość pokarmową, przez co pogorszyły się jego wyniki badań (anemia).

Eryk uczęszcza do prywatnego przedszkola, które zapewnia mu wszystkie terapie wspomagające jego rozwój intelektualny i przygotowujące go do rozpoczęcia nauki w szkole, ale bez wsparcia medycznego nasz synek niestety dalej będzie zmagał się z dolegliwościami zdrowotnymi.

Koszt leczenia w prywatnej klinice przewyższa nasze możliwości. To dzięki Waszemu wsparciu mogliśmy opłacić pierwsze miesiące leczenia, ale przed nami wiele lat walki o Eryka, o to że pewnego dnia dogoni rówieśników, a my wreszcie usłyszymy od niego jak mu minął dzień.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy dla nas ma ogromne znaczenie, gdyż realnie wpłynie na przyszłość naszego synka. Prosimy, pomóżcie nam - pomóżcie Erykowi.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc - Rodzice Eryka.

POLTA  
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM.  
Szablony w wersji elektronicznej: [www.podarki.gov.pl](http://www.podarki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Kwota
Wniosekowana kwota		<b>KWOTA</b> zł
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych świadczeń gromy w zł.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>860 ERYK KUPIS</b>	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37<sub>zm</sub> 4<sub>a</sub>



Miejscowość: **Radom**  
Województwo: **mazowieckie**